

## **ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2019-08-19-000024-1**

**Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

**Номер лоту:** 2

**Організатор аукціону:** Державне підприємство "Роменське лісове господарство"

**Статус електронного аукціону:** аукціон не відбувся

**Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):** с Круглі лісоматеріали липа класу В діаметром 15-19 довжиною 3 м по ціні 1240,00 грн за 1 м3 на суму 6200,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу С діаметром 15-19 довжиною 4 м по ціні 960,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 28800,00 грн;с Круглі лісоматеріали липа класу А діаметром 20-24 довжиною 3м по ціні 1608,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 16080,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу В діаметром 20-24 довжиною 3м по ціні 1509,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 45270,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу С діаметром 20-24 довжиною 4 м по ціні 1085,00 грн з ПДВ на суму 108500,00 грн з ПДВ;С Круглі лісоматеріали липа класу А діаметром 25-29 довжиною 3 м по ціні 1700,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 8500,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу В діаметром 25-29 довжиною 3м по ціні 1638,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 16380,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу С діаметром 25-29 довжиною 4 м по ціні 1290,00 грн за 1м3 на суму 45150,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали класу А діаметром 30-34 довжиною 3м по ціні 1950,00 грн з ПДВ за 1м3 на суму 9750,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу В діаметром 30-34 довжиною 3м по ціні 1300,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 13000,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу С діаметром 30-34 довжиною 3м по ціні 1250,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 37500,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу В діаметром 35-39 довжиною 3 м по ціні 1350,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 13500,00 грн з ПДВ;с Круглі лісоматеріали липа класу С діаметром 35-39 довжиною 3 м по ціні 12700,00 грн з ПДВ за 1 м3 на суму 25400,00 грн

**Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати:** 374 030.00 ГРН з ПДВ

**Розмір гарантійного внеску:** 18 701.50 ГРН

**Учасники електронного аукціону:** учасники відсутні

**Протокол електронного аукціону сформовано:** 27.08.2019 20:05:00

**Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

**Найменування організатора:** Державне підприємство "Роменське лісове господарство"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)